一般社団法人明星会 明星大学同窓会会長殿
	申請日

	年

	月

	日

支部会開催支援金申請書
支部規則第13条第1項及び第2項の定めにより支部会開催支援金を申請します。
申請者

	支部名称

	申請者

	学籍番号

開催報告
	支部会開催日

	年

	月

	日

	開催場所

	参加人数

	名

	報告概要：

※出席者名簿及び参加者全員が写っている集合写真を貼付のこと。
＜参加者集合写真添付欄＞

支部会出席者名簿
	開催日

	年

	月

	日

	卒期
	学籍番号
	氏　　名
	メールアドレス
	住　　所
（変更がある方のみ記入）
	電話番号
（変更がある方のみ記入）

	〒

	〒

	〒

	〒

	〒

	〒

	〒

	〒

	〒

	〒

	〒

集合写真